
Aspe Firma: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba Přístřešky - nabídka VB
číslo a název SO SO A Stanoviště PF1
číslo a název rozpočtu: SO A Stanoviště PF1

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

1 122201101

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř  3 do 100 m3

M3           43,875    150,00   6 581,25

2 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivos
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

M3           21,938    31,40    688,85

3 131203101

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř  3 soudržných

M3           0,325    350,00    113,75

4 131203109

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za l
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř  3

M3           0,163    150,00    24,45

5 132212101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrž
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř  3 soudržných

M3           3,902    350,00   1 365,70

6 132212109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Přípla
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř  3

M3           1,951    150,00    292,65

7 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

M3           20,406    90,90   1 854,91

8 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 
100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 
100 m3  z hornin tř  1 až 4

M3           20,406    110,00   2 244,66

9 171201201 Uložení sypaniny na skládky
Uložení sypaniny na skládky

M3           20,406    15,00    306,09

10 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

T            33,670    200,00   6 734,00

11 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet  rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

M3           2,168    101,51    220,07

12 175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 
nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 
nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

M3           25,528    520,00   13 274,56

13 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř  1 až 4 se zhutněním

M2           16,308    11,20    182,65

1 Zemní práce   33 883,59

2 Zakládání

14 271572211

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku 
netříděného
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku 
netříděného

M3           0,686    650,00    445,90

15 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř  C 20/25

M3           2,114   2 300,00   4 862,20

16 274351215

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případnýc
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
zřízení

M2           13,702    350,00   4 795,70

17 274351216

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případnýc
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
odstranění

M2           13,702    80,00   1 096,16

18 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 M3           0,117   2 300,00    269,10

19 275351215

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případný
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
zřízení

M2           1,560    350,00    546,00

20 275351216

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případný
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
odstranění

M2           1,560    80,00    124,80

2 Zakládání   12 139,86

3 Svislé a kompletní konstrukce

21 342241112

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC 
lícových , včetně spárování pevnosti P 60 dl. 290 mm (český formát 290x140
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC 
lícových , včetně spárování pevnosti P 60 dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) o tl. 
140 mm plných

M2           22,008   1 520,00   33 452,16

22 348101220 Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2
Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové  plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2

KUS          3,000   2 000,00   6 000,00

23 MAT 3-001

atypická vrata 2-dílná rozměr 1600/1800mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním 
ocelovým rámem z proflů Jakl 40/20mm, vč.kování, kotevního příslušenství a pov
atypická vrata 2-dílná rozměr 1600/1800mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním 
ocelovým rámem z proflů Jakl 40/20mm, vč.kování, kotevního příslušenství a povrchové 
úpravy

KPL          3,000   5 900,00   17 700,00

3 Svislé a kompletní konstrukce   57 152,16

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 631311124

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 
16/20
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 
16/20

M3           1,288   2 600,00   3 348,80

25 631311135

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 
20/25
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 
20/25

M3           1,958   2 600,00   5 090,80

26 631319023

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením 
cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením 
cementem pro konečnou úpravu  mazanina tl  přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)

M3           1,958    50,00    97,90

27 631319175

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 
výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 
výztuže nebo pletiva pro tl  obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm

M3           1,958    50,00    97,90

28 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení
Bednění v podlahách rýh a hran zřízení

M2           2,256    275,00    620,40

29 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění
Bednění v podlahách rýh a hran odstranění

M2           2,256    77,00    173,71

30 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

T            0,119   22 000,00   2 618,00

31 635111215 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku
Násyp ze štěrkopísku  písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku

M3           1,931    900,00   1 737,90

32 637121113 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl  200 mm

M2           1,716    300,00    514,80

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   14 300,21

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

51 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg

T            0,005   32 683,00    163,42

53 111631500 1 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg

T            0,004   32 683,00    130,73

60 2615261100

HYDROIZOLACE HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE SEPARAČNÍ TEXTILIE 300 g/m2 (role/100m2) 
tavený
HYDROIZOLACE HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE SEPARAČNÍ TEXTILIE 300 g/m2 (role/100m2) 
tavený

M2           11,911    180,00   2 143,98

55 628522640 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp

M2           17,939    140,00   2 511,46

57 628522640 1 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp

M2           12,452    140,00   1 743,28

50 711111001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 
nátěrem penetračním
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 
nátěrem penetračním

M2           16,308    10,00    163,08

52 711112001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetračním
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetračním

M2           10,828    20,70    224,14

54 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V

M2           16,308    75,00   1 223,10

56 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

M2           10,828    90,00    974,52

58 711161307

Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 
0,5 mm, šířky 1,5 m
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 
0 5 mm  šířky 1 5 m

M2           10,828    90,00    974,52

59 711491272

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z 
textilií, vrstvy ochranné
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z 
textilií  vrstvy ochranné

M2           10,828    101,00   1 093,63

62 998711201

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            117,614    3,00    352,84

61 Indiv.kalk.711- Nátěrová bezbarvá hydroizolace svislých ploch dvojnásobná vč.penetrace
Nátěrová bezbarvá hydroizolace svislých ploch dvojnásobná vč penetrace

M2           6,312    105,00    662,76

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   12 361,46

712 Povlakové krytiny

64 628662810 pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm na bednění
pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl  3 mm na bednění

M2           19,878    210,00   4 174,38

63 712331111

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící 
asfaltový pás
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící 
asfaltový pás

M2           17,285    30,10    520,28

65 998712201

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            43,965    3,00    131,90

712 Povlakové krytiny   4 826,56

762 Konstrukce tesařské

66 762341147

Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z 
cementotřískových desek šroubovaných na rošt 24 mm na pero a drážku, tloušťky de
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z 
cementotřískových desek šroubovaných na rošt 24 mm na pero a drážku, tloušťky desky

M2           17,285    240,00   4 148,40

67 762395000

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky  pásová ocel  vruty

M3           0,415   2 500,00   1 037,50

68 998762201

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            115,081    5,00    575,41

762 Konstrukce tesařské   5 761,31

764 Konstrukce klempířské

69 764121431

Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30 st.
Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním z tabulí  velikosti 1000 x 2000 mm  sklon střechy do 30 st

M2           17,285    650,00   11 235,25

70 764222403 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm

M            11,780    320,00   3 769,60

71 764222433

Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné 
rš 250 mm
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné 
rš 250 mm

M            5,540    320,00   1 772,80

72 998764201

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            182,866    1,80    329,16

764 Konstrukce klempířské   17 106,81

783 Dokončovací práce - nátěry

73 783121162

Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Düfa, 
…) konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" matný povrch 1x antik
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Düfa, 
…) konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 
2x email

M2           11,189    180,00   2 014,02

783 Dokončovací práce - nátěry   2 014,02

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 592172140 obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm
obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm

KUS          25,000    30,00    750,00

33 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého 
tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého 
tř  C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř  C 12/15

M            11,440    260,00   2 974,40

35 953946111

Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce 
do 1 t
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce 
do 1 t

T            0,416   16 400,00   6 822,40

40 953961213

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická 
patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická 
patrona  velikost M 12  hloubka 110 mm

KUS          40,000    114,00   4 560,00

41 953965121

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 
160 mm
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 
160 mm

KUS          40,000    145,00   5 800,00

42 Indiv.kalk.9-00 Dodávka a osazení chrániček stávajících inženýrských sítí
Dodávka a osazení chrániček stávajících inženýrských sítí

M            12,000    190,00   2 280,00

36 MAT 9-001

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 80x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 80x60x3 5 mm

T            0,350   22 000,00   7 700,00

37 MAT 9-002

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3 5 mm

T            0,071   22 000,00   1 562,00

38 MAT 9-003

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3 5 mm

T            0,016   22 000,00    352,00

39 MAT 9-004

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3 5 mm

KUS          20,000    650,00   13 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   45 800,80

96 Bourání konstrukcí

43 113107131

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu p
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. 
vrstvy přes 100 do 150 mm

M2           1,620   1 403,00   2 272,86

44 113204111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

M            5,400    80,00    432,00

96 Bourání konstrukcí   2 704,86

997 Přesun sutě

45 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů  na vzdálenost do 1 km

T            0,581    850,00    493,85

46 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

T            8,134    25,00    203,35

47 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

T            0,581    150,00    87,15

48 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

T            0,581    280,00    162,68

997 Přesun sutě    947,03

998 Přesun hmot

49 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy výšky do 6 m

T            48,215    260,00   12 535,90

998 Přesun hmot   12 535,90

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

74 012002000

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce

KPL          1,000   3 000,00   3 000,00

75 013002000

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce

KPL          1,000   3 000,00   3 000,00

76 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

KPL          1,000   2 000,00   2 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   8 000,00

C e l k e m   229 534,57

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka Počet

jednotek



Aspe Firma: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba Přístřešky - nabídka VB
číslo a název SO SO B Stanoviště PF 2
číslo a název rozpočtu: SO B Stanoviště PF 2

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

1 122201101

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř  3 do 100 m3

M3           67,095    150,00   10 064,25

2 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivos
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

M3           33,548    31,40   1 053,41

3 131203101

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř  3 soudržných

M3           0,975    350,00    341,25

4 131203109

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za l
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
3

M3           0,488    150,00    73,20

5 132212101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrž
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř  3 soudržných

M3           6,246    350,00   2 186,10

6 132212109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Přípla
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř  3

M3           3,123    150,00    468,45

7 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

M3           44,949    90,90   4 085,86

8 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 
100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 
100 m3  z hornin tř  1 až 4

M3           44,949    110,00   4 944,39

9 171201201 Uložení sypaniny na skládky
Uložení sypaniny na skládky M3           44,949    15,00    674,24

10 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T            74,166    200,00   14 833,20

11 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet  rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

M3           3,722    101,51    377,82

12 175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo 
materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo 
materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

M3           25,645    520,00   13 335,40

13 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř  1 až 4 se zhutněním M2           36,905    11,20    413,34

1 Zemní práce   52 850,91

2 Zakládání

14 271572211

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku 
netříděného
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku 
netříděného

M3           1,167    650,00    758,55

15 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř  C 20/25 M3           3,442   2 300,00   7 916,60

16 274351215

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případnýc
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
zřízení

M2           23,335    350,00   8 167,25

17 274351216

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případnýc
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
odstranění

M2           23,335    80,00   1 866,80

18 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 M3           0,351   2 300,00    807,30

19 275351215

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případný
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
zřízení

M2           4,680    350,00   1 638,00

20 275351216

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případný
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
odstranění

M2           4,680    80,00    374,40

2 Zakládání   21 528,90

3 Svislé a kompletní konstrukce

21 342241112

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC 
lícových , včetně spárování pevnosti P 60 dl. 290 mm (český formát 290x140
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC 
lícových , včetně spárování pevnosti P 60 dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) o tl. 140 
mm plných

M2           36,288   1 520,00   55 157,76

22 348101220 Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2
Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové  plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2 KUS          7,000   2 000,00   14 000,00

23 MAT 3-001

atypická vrata 2-dílná rozměr 1600/1800mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním ocelovým 
rámem z proflů Jakl 40/20mm, vč.kování, kotevního příslušenství a pov
atypická vrata 2-dílná rozměr 1600/1800mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním ocelovým 
rámem z proflů Jakl 40/20mm, vč.kování, kotevního příslušenství a povrchové úpravy

KPL          7,000   5 900,00   41 300,00

3 Svislé a kompletní konstrukce   110 457,76

5 Komunikace pozemní

24 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním  po zhutnění tl  150 mm M2           1,620    158,00    255,96

26 592453110 dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm přírodní
dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm přírodní M2           1,652    250,00    413,00

25 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

M2           1,620    210,00    340,20

5 Komunikace pozemní   1 009,16

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 631311124

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 
16/20
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 
16/20

M3           3,107   2 600,00   8 078,20

28 631311135

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 
20/25
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 
20/25

M3           4,622   2 600,00   12 017,20

29 631319023

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem 
pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem 
pro konečnou úpravu  mazanina tl  přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)

M3           4,622    50,00    231,10

30 631319175

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 
výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 
výztuže nebo pletiva pro tl  obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm

M3           4,622    147,00    679,43

31 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení
Bednění v podlahách rýh a hran zřízení M2           4,356    275,00   1 197,90

32 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění
Bednění v podlahách rýh a hran odstranění M2           4,356    77,00    335,41

33 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI T            0,295   22 000,00   6 490,00

34 635111215 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku
Násyp ze štěrkopísku  písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku M3           4,661    900,00   4 194,90

35 637121113 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl  200 mm M2           2,679    300,00    803,70

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   34 027,84

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

54 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg T            0,011   32 683,00    359,51

56 111631500 1 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg T            0,007   32 683,00    228,78

63 2615261100

HYDROIZOLACE HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE SEPARAČNÍ TEXTILIE 300 g/m2 (role/100m2) 
tavený
HYDROIZOLACE HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE SEPARAČNÍ TEXTILIE 300 g/m2 (role/100m2) 
tavený

M2           21,600    180,00   3 888,00

58 628522640 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp M2           40,596    140,00   5 683,44

60 628522640 1 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp M2           22,581    140,00   3 161,34

53 711111001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 
nátěrem penetračním
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 
nátěrem penetračním

M2           36,905    10,00    369,05

55 711112001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem 
penetračním
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem 
penetračním

M2           19,636    20,70    406,47

57 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V M2           36,905    75,00   2 767,88

59 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S M2           19,636    90,00   1 767,24

61 711161307

Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 
0,5 mm, šířky 1,5 m
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 
0 5 mm  šířky 1 5 m

M2           19,636    90,00   1 767,24

62 711491272

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z 
textilií, vrstvy ochranné
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z 
textilií  vrstvy ochranné

M2           19,636    101,00   1 983,24

65 998711201

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            226,793    3,00    680,38

64 Indiv.kalk.711- Nátěrová bezbarvá hydroizolace svislých ploch dvojnásobná vč.penetrace
Nátěrová bezbarvá hydroizolace svislých ploch dvojnásobná vč penetrace M2           10,452    105,00   1 097,46

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   24 160,03

712 Povlakové krytiny

67 628662810 pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm na bednění
pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl  3 mm na bednění M2           44,276    210,00   9 297,96

66 712331111

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící 
asfaltový pás
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící 
asfaltový pás

M2           38,501    30,10   1 158,88

68 998712201

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            97,927    3,00    293,78

712 Povlakové krytiny   10 750,62

762 Konstrukce tesařské

69 762341147

Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z 
cementotřískových desek šroubovaných na rošt 24 mm na pero a drážku, tloušťky de
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z 
cementotřískových desek šroubovaných na rošt 24 mm na pero a drážku, tloušťky desky

M2           38,501    240,00   9 240,24

70 762395000

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, 
pásová ocel, vruty
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, 
pásová ocel  vruty

M3           0,924   2 500,00   2 310,00

71 998762201

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            256,330    5,00   1 281,65

762 Konstrukce tesařské   12 831,89

764 Konstrukce klempířské

72 764121431

Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30 st.
Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním z tabulí  velikosti 1000 x 2000 mm  sklon střechy do 30 st

M2           38,501    650,00   25 025,65

73 764222403 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm M            18,580    320,00   5 945,60

74 764222433

Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 
250 mm
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 
250 mm

M            12,340    320,00   3 948,80

75 998764201

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            389,475    1,80    701,06

764 Konstrukce klempířské   35 621,11

783 Dokončovací práce - nátěry

76 783121162

Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Düfa, …) 
konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" matný povrch 1x antik
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Düfa, …) 
konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x 
email

M2           30,939    180,00   5 569,02

783 Dokončovací práce - nátěry   5 569,02

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 592172140 obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm
obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm KUS          40,000    30,00   1 200,00

36 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. 
C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. 
C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř  C 12/15

M            18,260    260,00   4 747,60

38 953946111

Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce 
do 1 t
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce 
do 1 t

T            0,884   16 400,00   14 497,60

43 953961213

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická 
patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická 
patrona  velikost M 12  hloubka 110 mm

KUS          72,000    114,00   8 208,00

44 953965121

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 
160 mm
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 
160 mm

KUS          72,000    145,00   10 440,00

45 Indiv.kalk.9-00 Dodávka a osazení chrániček stávajících inženýrských sítí
Dodávka a osazení chrániček stávajících inženýrských sítí M            26,620    190,00   5 057,80

39 MAT 9-001

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
80x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
80x60x3 5 mm

T            0,756   22 000,00   16 632,00

40 MAT 9-002

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
60x60x3 5 mm

T            0,143   22 000,00   3 146,00

41 MAT 9-003

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
60x60x3 5 mm

T            0,029   22 000,00    638,00

42 MAT 9-004

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
60x60x3 5 mm

KUS          38,000    650,00   24 700,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   89 267,00

96 Bourání konstrukcí

46 113107131

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu p
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 150 mm

M2           3,660   1 403,00   5 134,98

47 113204111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek záhonových
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek záhonových

M            12,200    80,00    976,00

96 Bourání konstrukcí   6 110,98

997 Přesun sutě

48 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů  na vzdálenost do 1 km

T            1,312    850,00   1 115,20

49 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

T            18,368    25,00    459,20

50 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti T            1,312    150,00    196,80

51 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového T            1,312    280,00    367,36

997 Přesun sutě   2 138,56

998 Přesun hmot

52 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

T            99,888    260,00   25 970,88

998 Přesun hmot   25 970,88

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

77 012002000

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce

KPL          1,000   3 000,00   3 000,00

78 013002000

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce

KPL          1,000   3 000,00   3 000,00

79 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště KPL          1,000   2 000,00   2 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   8 000,00

C e l k e m   440 294,66

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka Počet

jednotek



Aspe Firma: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba Přístřešky - nabídka VB
číslo a název SO SO C Stanoviště FF
číslo a název rozpočtu: SO C Stanoviště FF

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

1 122201101

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř  3 do 100 m3

M3           43,875    150,00   6 581,25

2 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivos
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

M3           21,938    31,40    688,85

3 131203101

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř  3 soudržných

M3           0,488    350,00    170,80

4 131203109

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za l
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř  3

M3           0,244    150,00    36,60

5 132212101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrž
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř  3 soudržných

M3           3,945    350,00   1 380,75

6 132212109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Přípla
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř  3

M3           1,973    150,00    295,95

7 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

M3           26,595    90,90   2 417,49

8 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 
100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 
100 m3  z hornin tř  1 až 4

M3           26,595    110,00   2 925,45

9 171201201 Uložení sypaniny na skládky
Uložení sypaniny na skládky

M3           26,595    15,00    398,93

10 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

T            47,871    200,00   9 574,20

11 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet  rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

M3           1,960    101,51    198,96

12 175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 
nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 
nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

M3           19,753    520,00   10 271,56

13 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř  1 až 4 se zhutněním

M2           21,478    11,20    240,55

1 Zemní práce   35 181,34

2 Zakládání

14 271572211

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku 
netříděného
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku 
netříděného

M3           0,843    650,00    547,95

15 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř  C 20/25

M3           2,564   2 300,00   5 897,20

16 274351215

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případnýc
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
zřízení

M2           16,705    350,00   5 846,75

17 274351216

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případnýc
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
odstranění

M2           16,705    80,00   1 336,40

18 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 M3           0,176   2 300,00    404,80

19 275351215

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případný
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
zřízení

M2           2,340    350,00    819,00

20 275351216

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případný
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
odstranění

M2           2,340    80,00    187,20

2 Zakládání   15 039,30

3 Svislé a kompletní konstrukce

21 342241112

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC 
lícových , včetně spárování pevnosti P 60 dl. 290 mm (český formát 290x140
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC 
lícových , včetně spárování pevnosti P 60 dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) o tl. 
140 mm plných

M2           26,103   1 520,00   39 676,56

22 348101220 Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2
Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové  plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2

KUS          4,000   2 000,00   8 000,00

23 MAT 3-001

atypická vrata 2-dílná rozměr 1600/1800mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním 
ocelovým rámem z proflů Jakl 40/20mm, vč.kování, kotevního příslušenství a pov
atypická vrata 2-dílná rozměr 1600/1800mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním 
ocelovým rámem z proflů Jakl 40/20mm, vč.kování, kotevního příslušenství a povrchové 
úpravy

KPL          4,000   5 900,00   23 600,00

3 Svislé a kompletní konstrukce   71 276,56

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 631311124

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 
16/20
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 
16/20

M3           1,744   2 600,00   4 534,40

25 631311135

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 
20/25
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 
20/25

M3           3,222   2 600,00   8 377,20

26 631319023

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením 
cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením 
cementem pro konečnou úpravu  mazanina tl  přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)

M3           3,222    50,00    161,10

27 631319175

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 
výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 
výztuže nebo pletiva pro tl  obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm

M3           3,222    147,00    473,63

28 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení
Bednění v podlahách rýh a hran zřízení

M2           2,858    275,00    785,95

29 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění
Bednění v podlahách rýh a hran odstranění

M2           2,858    77,00    220,07

30 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

T            0,179   22 000,00   3 938,00

31 635111215 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku
Násyp ze štěrkopísku  písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku

M3           2,630    900,00   2 367,00

32 637121113 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl  200 mm

M2           1,971    300,00    591,30

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   21 448,65

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

44 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg

T            0,006   32 683,00    196,10

46 111631500 1 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg

T            0,005   32 683,00    163,42

53 2615261100

HYDROIZOLACE HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE SEPARAČNÍ TEXTILIE 300 g/m2 (role/100m2) 
tavený
HYDROIZOLACE HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE SEPARAČNÍ TEXTILIE 300 g/m2 (role/100m2) 
tavený

M2           14,468    180,00   2 604,24

48 628522640 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp

M2           23,626    140,00   3 307,64

50 628522640 1 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp

M2           15,126    140,00   2 117,64

43 711111001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 
nátěrem penetračním
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 
nátěrem penetračním

M2           21,478    10,00    214,78

45 711112001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetračním
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetračním

M2           13,153    20,70    272,27

47 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V

M2           21,478    75,00   1 610,85

49 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

M2           13,153    90,00   1 183,77

51 711161307

Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 
0,5 mm, šířky 1,5 m
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 
0 5 mm  šířky 1 5 m

M2           13,153    90,00   1 183,77

52 711491272

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z 
textilií, vrstvy ochranné
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z 
textilií  vrstvy ochranné

M2           13,153    101,00   1 328,45

55 998711201

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            140,615    3,00    421,85

54 Indiv.kalk.711- Nátěrová bezbarvá hydroizolace svislých ploch dvojnásobná vč.penetrace
Nátěrová bezbarvá hydroizolace svislých ploch dvojnásobná vč penetrace

M2           6,870    105,00    721,35

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   15 326,13

712 Povlakové krytiny

57 628662810 pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm na bednění
pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl  3 mm na bednění

M2           22,860    210,00   4 800,60

56 712331111

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící 
asfaltový pás
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící 
asfaltový pás

M2           22,589    30,10    679,93

58 998712201

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            53,896    3,00    161,69

712 Povlakové krytiny   5 642,22

762 Konstrukce tesařské

59 762341147

Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z 
cementotřískových desek šroubovaných na rošt 24 mm na pero a drážku, tloušťky de
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z 
cementotřískových desek šroubovaných na rošt 24 mm na pero a drážku, tloušťky desky

M2           22,589    240,00   5 421,36

60 762395000

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky  pásová ocel  vruty

M3           0,542   2 500,00   1 355,00

61 998762201

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            159,720    5,00    798,60

762 Konstrukce tesařské   7 574,96

764 Konstrukce klempířské

62 764121431

Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30 st.
Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním z tabulí  velikosti 1000 x 2000 mm  sklon střechy do 30 st

M2           22,589    650,00   14 682,85

63 764222403 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm

M            13,480    320,00   4 313,60

64 764222433

Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné 
rš 250 mm
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné 
rš 250 mm

M            7,240    320,00   2 316,80

65 998764201

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            247,340    1,80    445,21

764 Konstrukce klempířské   21 758,46

782 Dokončovací práce - obklady z kamene

67 583821650 deska obkladová, žula tryskaná tl 3 cm do 0,24 m2
deska obkladová  žula tryskaná tl 3 cm do 0 24 m2

M2           48,803   1 580,00   77 108,74

66 782132312

Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nepravidelných desek s 
řezanými stranami tl. přes 25 do 30 mm
Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nepravidelných desek s 
řezanými stranami tl  přes 25 do 30 mm

M2           46,479   1 100,00   51 126,90

68 782991401 Ostatní práce montáž profilů penetrace podkladu
Ostatní práce montáž profilů penetrace podkladu

M2           46,479    250,00   11 619,75

69 998782201

Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%           1 299,920    3,00   3 899,76

782 Dokončovací práce - obklady z kamene   143 755,15

783 Dokončovací práce - nátěry

70 783121162

Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Düfa, 
…) konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" matný povrch 1x antik
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Düfa, 
…) konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 
2x email

M2           18,576    180,00   3 343,68

783 Dokončovací práce - nátěry   3 343,68

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 592172140 obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm
obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm

KUS          27,000    30,00    810,00

33 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého 
tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého 
tř  C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř  C 12/15

M            13,140    260,00   3 416,40

35 953946111

Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce 
do 1 t
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce 
do 1 t

T            0,560   16 400,00   9 184,00

40 953961213

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická 
patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická 
patrona  velikost M 12  hloubka 110 mm

KUS          50,000    114,00   5 700,00

41 953965121

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 
160 mm
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 
160 mm

KUS          50,000    145,00   7 250,00

74 Indiv.kalk.9-00 Dodávka a osazení chrániček stávajících inženýrských sítí
Dodávka a osazení chrániček stávajících inženýrských sítí

M            9,500    190,00   1 805,00

36 MAT 9-001

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 80x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 80x60x3 5 mm

T            0,473   22 000,00   10 406,00

37 MAT 9-002

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3 5 mm

T            0,095   22 000,00   2 090,00

38 MAT 9-003

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3 5 mm

T            0,022   22 000,00    484,00

39 MAT 9-004

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3 5 mm

KUS          22,000    650,00   14 300,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   55 445,40

998 Přesun hmot

42 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy výšky do 6 m

T            42,079    260,00   10 940,54

998 Přesun hmot   10 940,54

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

71 012002000

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce

KPL          1,000   3 000,00   3 000,00

72 013002000

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce

KPL          1,000   3 000,00   3 000,00

73 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

KPL          1,000   2 000,00   2 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   8 000,00

C e l k e m   414 732,39

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka Počet

jednotek



Aspe Firma: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba Přístřešky - nabídka VB
číslo a název SO SO D Stanoviště FUD
číslo a název rozpočtu: SO D Stanoviště FUD

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

5 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kame
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva 
hrubého drceného  o tl  vrstvy přes 200 do 300 mm

M2           10,190    550,00   5 604,50

6 113107241

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičn
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. 
vrstvy do 50 mm

M2           10,190    834,00   8 498,46

7 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

M            21,000    80,00   1 680,00

8 121101103

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 
upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 2
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 
upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 
250 m

M3           9,538    81,40    776,39

9 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř  3 do 100 m3

M3           15,896    150,00   2 384,40

10 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivos
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 
tř  3

M3           7,948    31,40    249,57

11 131203101
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř  3 soudržných

M3           10,800    350,00   3 780,00

12 131203109

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za l
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř  3

M3           3,240    150,00    486,00

13 132212101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrž
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř  3 soudržných

M3           5,546    350,00   1 941,10

14 132212109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Přípla
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř  3

M3           1,664    150,00    249,60

15 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

M3           8,973    90,90    815,65

16 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství 
do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství 
do 100 m3  z hornin tř  1 až 4

M3           8,793    110,00    967,23

17 171201201 Uložení sypaniny na skládky
Uložení sypaniny na skládky M3           8,793    15,00    131,90

18 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T            15,827    200,00   3 165,40

19 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet  rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

M3           1,973    101,51    200,28

20 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř  1 až 4 se zhutněním M2           63,586    11,20    712,16

1 Zemní práce   31 642,64

2 Zakládání

21 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku 
netříděného
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku 
netříděného

M3           18,759    650,00   12 193,35

22 273313611 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř  C 16/20 M3           6,155   2 200,00   13 541,00

23 273351121 Bednění základů desek zřízení
Bednění základů desek zřízení M2           5,284    500,00   2 642,00

24 273351122 Bednění základů desek odstranění
Bednění základů desek odstranění M2           5,284    80,00    422,72

25 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř  C 20/25 M3           2,773   2 300,00   6 377,90

26 274351215

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případnýc
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr zřízení

M2           18,485    350,00   6 469,75

27 274351216

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případnýc
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr odstranění

M2           18,485    80,00   1 478,80

28 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 M3           2,120   2 300,00   4 876,00

29 275351215

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případný
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr zřízení

M2           13,200    350,00   4 620,00

30 275351216

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případný
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr odstranění

M2           13,200    80,00   1 056,00

2 Zakládání   53 677,52

21-M Elektromontáže

92 210021063 Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení výstražné fólie z PVC
Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení výstražné fólie z PVC M            2,500    220,00    550,00

21-M Elektromontáže    550,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

31 342241112

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo 
MC lícových , včetně spárování pevnosti P 60 dl. 290 mm (český formát 290x140
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo 
MC lícových , včetně spárování pevnosti P 60 dl. 290 mm (český formát 290x140x65 
mm) o tl  140 mm plných

M2           38,136   1 520,00   57 966,72

32 348101220 Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2
Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové  plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2 KUS          9,000   2 000,00   18 000,00

34 348171130
Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu 
svahu, výšky přes 1,5 do 2,0 m
Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu 
svahu  výšky přes 1 5 do 2 0 m

M            5,360    950,00   5 092,00

88 388129130
Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky 
do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 0,5 do 1 t
Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky 
do 30 mm tvaru L  hmotnosti přes 0 5 do 1 t

KUS          2,000    778,00   1 556,00

90 388129720
Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky 
do 30 mm krycích desek, hmotnosti do 1 t
Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky 
do 30 mm krycích desek  hmotnosti do 1 t

KUS          2,000    448,00    896,00

91 593852140 deska zákrytová energokanálu 119 x 161 x 14 cm
deska zákrytová energokanálu 119 x 161 x 14 cm KUS          2,000    450,00    900,00

89 593854630 energokanál tvaru L 238 x 44 x 62 cm
energokanál tvaru L 238 x 44 x 62 cm KUS          2,000   3 580,00   7 160,00

33 MAT 3-001

atypická vrata 2-dílná rozměr 1600/1800mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním 
ocelovým rámem z proflů Jakl 40/20mm, vč.kování, kotevního příslušenství a pov
atypická vrata 2-dílná rozměr 1600/1800mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním 
ocelovým rámem z proflů Jakl 40/20mm, vč.kování, kotevního příslušenství a povrchové 
úpravy

KUS          9,000   5 900,00   53 100,00

35 MAT 3-002
atypický plotový díl rozměr 1150/1850mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním 
ocelovým rámem z proflů Jakl 40/20mm, kotevního příslušenství a povrchové úpravy
atypický plotový díl rozměr 1150/1850mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním 
ocelovým rámem z proflů Jakl 40/20mm  kotevního příslušenství a povrchové úpravy

KUS          2,000   4 100,00   8 200,00

36 MAT3-003
atypický plotový díl rozměr 0,51/1850 mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním 
ocelovým rámem z proflů Jakl 40/20mm, kotevního příslušenství a povrchové úprav
atypický plotový díl rozměr 0,51/1850 mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním 
ocelovým rámem z proflů Jakl 40/20mm  kotevního příslušenství a povrchové úpravy

KUS          6,000   2 300,00   13 800,00

3 Svislé a kompletní konstrukce   166 670,72

5 Komunikace

1 566901234
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením 
a zhutněním štěrkodrtí tl. 250 mm
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením 
a zhutněním štěrkodrtí tl  250 mm

M2           10,190    450,00   4 585,50

2 572341111
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 
asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 
asfaltovým betonem ACO (AB)  po zhutnění tl  přes 30 do 50 mm

M2           10,190    750,00   7 642,50

3 572341112
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 
asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 
asfaltovým betonem ACO (AB)  po zhutnění tl  přes 50 do 70 mm

M2           10,190    950,00   9 680,50

4 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze  v množství 0 70 kg/m2 M2           10,190    9,00    91,71

5 Komunikace   22 000,21

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 631311135
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm 
tř. C 20/25
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm 
tř  C 20/25

M3           7,945   2 600,00   20 657,00

38 631319023
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením 
cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením 
cementem pro konečnou úpravu  mazanina tl  přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)

M3           7,945    50,00    397,25

39 631319175
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 
výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 
výztuže nebo pletiva pro tl  obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm

M3           7,945    147,00   1 167,92

40 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení
Bednění v podlahách rýh a hran zřízení M2           3,185    275,00    875,88

41 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění
Bednění v podlahách rýh a hran odstranění M2           3,185    77,00    245,25

42 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI T            0,481   22 000,00   10 582,00

43 637121113 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl  200 mm M2           10,830    300,00   3 249,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   37 174,30

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

62 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg T            0,016   32 683,00    522,93

64 111631500 1 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg T            0,003   32 683,00    98,05

71 2615261100
HYDROIZOLACE HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE SEPARAČNÍ TEXTILIE 300 g/m2 
(role/100m2) tavený
HYDROIZOLACE HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE SEPARAČNÍ TEXTILIE 300 g/m2 
(role/100m2) tavený

M2           8,056    180,00   1 450,08

66 628522640 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp M2           58,259    140,00   8 156,26

68 628522640 1 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp M2           8,423    140,00   1 179,22

61 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné 
V nátěrem penetračním
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné 
V nátěrem penetračním

M2           52,963    10,00    529,63

63 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetračním
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetračním

M2           7,324    20,70    151,61

65 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V M2           52,963    75,00   3 972,23

67 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S M2           7,324    90,00    659,16

69 711161307
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky 
tloušťky 0,5 mm, šířky 1,5 m
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky 
tloušťky 0 5 mm  šířky 1 5 m

M2           7,324    90,00    659,16

70 711491272
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z 
textilií, vrstvy ochranné
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z 
textilií  vrstvy ochranné

M2           7,324    101,00    739,72

73 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            203,830    3,00    611,49

72 Indiv.kalk.711- Nátěrová bezbarvá hydroizolace svislých ploch dvojnásobná vč.penetrace
Nátěrová bezbarvá hydroizolace svislých ploch dvojnásobná vč penetrace M2           10,986    105,00   1 153,53

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   19 883,07

712 Povlakové krytiny

75 628662810 pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm na bednění
pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl  3 mm na bednění M2           69,518    210,00   14 598,78

74 712331111
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní 
samolepící asfaltový pás
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní 
samolepící asfaltový pás

M2           60,450    30,10   1 819,55

76 998712201
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            160,750    3,00    482,25

712 Povlakové krytiny   16 900,58

762 Konstrukce tesařské

77 762341147

Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z 
cementotřískových desek šroubovaných na rošt 24 mm na pero a drážku, tloušťky de
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z 
cementotřískových desek šroubovaných na rošt 24 mm na pero a drážku, tloušťky 
desky

M2           60,450    240,00   14 508,00

78 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky  pásová ocel  vruty

M3           1,451   2 500,00   3 627,50

79 998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            427,420    5,00   2 137,10

762 Konstrukce tesařské   20 272,60

764 Konstrukce klempířské

80 764121431
Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30 st.
Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním z tabulí  velikosti 1000 x 2000 mm  sklon střechy do 30 st

M2           60,450    650,00   39 292,50

81 764222403 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm M            21,685    320,00   6 939,20

82 764222433
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy 
rovné rš 250 mm
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy 
rovné rš 250 mm

M            19,375    320,00   6 200,00

83 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            625,700    1,80   1 126,26

764 Konstrukce klempířské   53 557,96

783 Dokončovací práce - nátěry

84 783121162

Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. 
Düfa, …) konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" matný povrch 1x antik
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. 
Düfa, …) konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" matný povrch 1x antikorozní, 
1x základní 2x email

M2           45,052    180,00   8 109,36

783 Dokončovací práce - nátěry   8 109,36

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 592172140 obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm
obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm KUS          46,000    30,00   1 380,00

44 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu 
prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu 
prostého tř  C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř  C 12/15

M            21,660    260,00   5 631,60

46 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo 
zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo 
zpevněné plochy živičné tl  přes 50 do 100 mm

M            20,380    42,49    865,95

47 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm M            20,380    74,21   1 512,40

48 953946111
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti 
konstrukce do 1 t
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti 
konstrukce do 1 t

T            1,436   16 400,00   23 550,40

53 953961213
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 
chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 
chemická patrona  velikost M 12  hloubka 110 mm

KUS          108,000    114,00   12 312,00

54 953965121
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, 
délka 160 mm
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, 
délka 160 mm

KUS          108,000    145,00   15 660,00

49 MAT 9-001
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 80x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 80x60x3 5 mm

T            0,511   22 000,00   11 242,00

50 MAT 9-002
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3 5 mm

T            0,839   22 000,00   18 458,00

51 MAT 9-003 Patní plech tř.S235 P10-140x140mm s předvrtanými otvory 4xD14mm
Patní plech tř S235 P10-140x140mm s předvrtanými otvory 4xD14mm T            0,086   20 000,00   1 720,00

52 MAT 9-004 Zátka obdélníková 80x60 /1,5-3,5
Zátka obdélníková 80x60 /1 5-3 5 KUS          20,000    90,00   1 800,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   94 132,35

997 Přesun sutě

55 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů  na vzdálenost do 1 km

T            5,915    850,00   5 027,75

56 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

T            82,810    25,00   2 070,25

57 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti T            5,915    150,00    887,25

58 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového T            0,840    280,00    235,20

59 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 
dehtu
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 
dehtu

T            5,075   1 250,00   6 343,75

997 Přesun sutě   14 564,20

998 Přesun hmot

60 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy výšky do 6 m

T            116,282    260,00   30 233,32

998 Přesun hmot   30 233,32

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

85 012002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce

KPL          1,000   3 000,00   3 000,00

86 013002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce

KPL          1,000   3 000,00   3 000,00

87 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště KPL          1,000   2 000,00   2 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   8 000,00

C e l k e m   577 368,83

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka Počet

jednotek



Aspe Firma: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba Přístřešky - nabídka VB
číslo a název SO SO E Stanoviště ul.Mendělejevova - Klíšská
číslo a název rozpočtu: SO E Stanoviště ul.Mendělejevova - Klíšská

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

1 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř  3 do 100 m3

M3           72,579    150,00   10 886,85

2 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivos
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 
tř  3

M3           21,774    31,40    683,70

3 131203101
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř  3 soudržných

M3           0,650    350,00    227,50

4 131203109

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za l
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř  3

M3           0,325    150,00    48,75

5 132212101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrž
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř  3 soudržných

M3           3,146    350,00   1 101,10

6 132212109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Přípla
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř  3

M3           1,573    150,00    235,95

7 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

M3           68,237    90,90   6 202,74

8 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství 
do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství 
do 100 m3  z hornin tř  1 až 4

M3           68,237    110,00   7 506,07

9 171201201 Uložení sypaniny na skládky
Uložení sypaniny na skládky M3           68,237    15,00   1 023,56

10 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T            112,591    200,00   22 518,20

11 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet  rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

M3           2,864    101,51    290,72

12 175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 
nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 
nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

M3           6,077    520,00   3 160,04

13 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř  1 až 4 se zhutněním M2           143,923    11,20   1 611,94

1 Zemní práce   55 497,12

2 Zakládání

14 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku 
netříděného
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku 
netříděného

M3           0,578    650,00    375,70

15 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř  C 20/25 M3           1,646   2 300,00   3 785,80

16 274351215

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případnýc
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr zřízení

M2           11,011    350,00   3 853,85

17 274351216

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případnýc
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr odstranění

M2           11,011    80,00    880,88

18 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 M3           0,234   2 300,00    538,20

19 275351215

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případný
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr zřízení

M2           3,120    350,00   1 092,00

20 275351216

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případný
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr odstranění

M2           3,120    80,00    249,60

2 Zakládání   10 776,03

3 Svislé a kompletní konstrukce

21 342241112

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo 
MC lícových , včetně spárování pevnosti P 60 dl. 290 mm (český formát 290x140
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo 
MC lícových , včetně spárování pevnosti P 60 dl. 290 mm (český formát 290x140x65 
mm) o tl  140 mm plných

M2           16,989   1 520,00   25 823,28

22 348101220 Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2
Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové  plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2 KUS          3,000   2 000,00   6 000,00

24 348171130
Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu 
svahu, výšky přes 1,5 do 2,0 m
Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu 
svahu  výšky přes 1 5 do 2 0 m

M            2,300    950,00   2 185,00

23 MAT 3-001

atypická vrata 2-dílná rozměr 1600/1800mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním 
ocelovým rámem z proflů Jakl 40/20mm, vč.kování, kotevního příslušenství a pov
atypická vrata 2-dílná rozměr 1600/1800mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním 
ocelovým rámem z proflů Jakl 40/20mm, vč.kování, kotevního příslušenství a povrchové 
úpravy

KPL          3,000   5 900,00   17 700,00

25 MAT 3-002
atypický plotový díl rozměr 1150/1850mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním 
ocelovým rámem z proflů Jakl 40/20mm, kotevního příslušenství a povrchové úpravy
atypický plotový díl rozměr 1150/1850mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním 
ocelovým rámem z proflů Jakl 40/20mm  kotevního příslušenství a povrchové úpravy

KPL          2,000   4 100,00   8 200,00

3 Svislé a kompletní konstrukce   59 908,28

5 Komunikace pozemní

26 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s 
hutněním, po zhutnění tl. 150 mm
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s 
hutněním  po zhutnění tl  150 mm

M2           127,615    190,00   24 246,85

27 565165121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m  po zhutnění tl  80 mm

M2           127,615    350,00   44 665,25

28 567132115
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a 
zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a 
zhutněním SC C 8/10 (KSC I)  po zhutnění tl  200 mm

M2           127,615    290,00   37 008,35

29 573211111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2 M2           127,615    10,00   1 276,15

30 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř  I  po zhutnění tl  40 mm

M2           127,615    240,00   30 627,60

5 Komunikace pozemní   137 824,20

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 631311124
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm 
tř. C 16/20
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm 
tř  C 16/20

M3           1,270   2 600,00   3 302,00

32 631311135
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm 
tř. C 20/25
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm 
tř  C 20/25

M3           2,174   2 600,00   5 652,40

33 631319023
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením 
cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením 
cementem pro konečnou úpravu  mazanina tl  přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)

M3           2,174    50,00    108,70

34 631319175
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 
výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 
výztuže nebo pletiva pro tl  obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm

M3           2,174    147,00    319,58

35 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení
Bednění v podlahách rýh a hran zřízení M2           2,346    275,00    645,15

36 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění
Bednění v podlahách rýh a hran odstranění M2           2,346    77,00    180,64

37 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI T            0,132   22 000,00   2 904,00

38 635111215 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku
Násyp ze štěrkopísku  písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku M3           2,120    900,00   1 908,00

39 637121113 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl  200 mm M2           1,310    300,00    393,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   15 413,47

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

56 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg T            0,005   32 683,00    163,42

58 111631500 1 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg T            0,001   32 683,00    32,68

65 2615261100
HYDROIZOLACE HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE SEPARAČNÍ TEXTILIE 300 g/m2 
(role/100m2) tavený
HYDROIZOLACE HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE SEPARAČNÍ TEXTILIE 300 g/m2 
(role/100m2) tavený

M2           2,779    180,00    500,22

60 628522640 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp M2           17,939    140,00   2 511,46

62 628522640 1 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp M2           2,905    140,00    406,70

55 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné 
V nátěrem penetračním
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné 
V nátěrem penetračním

M2           16,308    10,00    163,08

57 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetračním
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetračním

M2           2,526    20,70    52,29

59 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V M2           16,308    75,00   1 223,10

61 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S M2           2,526    90,00    227,34

63 711161307
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky 
tloušťky 0,5 mm, šířky 1,5 m
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky 
tloušťky 0 5 mm  šířky 1 5 m

M2           2,526    90,00    227,34

64 711491272
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z 
textilií, vrstvy ochranné
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z 
textilií  vrstvy ochranné

M2           2,526    101,00    255,13

67 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            79,323    3,00    237,97

66 Indiv.kalk.711- Nátěrová bezbarvá hydroizolace svislých ploch dvojnásobná vč.penetrace
Nátěrová bezbarvá hydroizolace svislých ploch dvojnásobná vč penetrace M2           6,525    105,00    685,13

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   6 685,86

712 Povlakové krytiny

69 628662810 pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm na bednění
pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl  3 mm na bednění M2           19,978    210,00   4 195,38

68 712331111
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní 
samolepící asfaltový pás
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní 
samolepící asfaltový pás

M2           17,372    30,10    522,90

70 998712201
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            44,186    3,00    132,56

712 Povlakové krytiny   4 850,84

762 Konstrukce tesařské

71 762341147

Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z 
cementotřískových desek šroubovaných na rošt 24 mm na pero a drážku, tloušťky de
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z 
cementotřískových desek šroubovaných na rošt 24 mm na pero a drážku, tloušťky 
desky

M2           17,372    240,00   4 169,28

72 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky  pásová ocel  vruty

M3           0,417   2 500,00   1 042,50

73 998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            115,659    5,00    578,30

762 Konstrukce tesařské   5 790,08

764 Konstrukce klempířské

74 764121431
Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30 st.
Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním z tabulí  velikosti 1000 x 2000 mm  sklon střechy do 30 st

M2           17,372    650,00   11 291,80

75 764222403 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm M            11,810    320,00   3 779,20

76 764222433
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy 
rovné rš 250 mm
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy 
rovné rš 250 mm

M            5,550    320,00   1 776,00

77 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            183,679    1,80    330,62

764 Konstrukce klempířské   17 177,62

783 Dokončovací práce - nátěry

78 783121162

Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. 
Düfa, …) konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" matný povrch 1x antik
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. 
Düfa, …) konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" matný povrch 1x antikorozní, 
1x základní 2x email

M2           15,436    180,00   2 778,48

783 Dokončovací práce - nátěry   2 778,48

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

43 592172140 obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm
obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm KUS          25,000    30,00    750,00

41 592174650 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm
obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm KUS          28,800    132,00   3 801,60

40 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15,
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z 
betonu prostého téže značky

M            28,800    260,00   7 488,00

42 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu 
prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu 
prostého tř  C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř  C 12/15

M            11,440    260,00   2 974,40

44 919731112
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo 
zpevněné plochy z betonu prostého tl. do 150 mm
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo 
zpevněné plochy z betonu prostého tl  do 150 mm

M            25,750    164,00   4 223,00

45 919732221

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za 
tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky d
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za 
tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, 
hloubky do 25 mm bez prořezání spáry

M            25,750    190,00   4 892,50

46 953946111
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti 
konstrukce do 1 t
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti 
konstrukce do 1 t

T            0,444   16 400,00   7 281,60

51 953961213
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 
chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 
chemická patrona  velikost M 12  hloubka 110 mm

KUS          40,000    114,00   4 560,00

52 953965121
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, 
délka 160 mm
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, 
délka 160 mm

KUS          40,000    145,00   5 800,00

83 961055111 Bourání základů z betonu železového
Bourání základů z betonu železového M3           2,880   5 410,00   15 580,80

82 962052210 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3
Bourání zdiva železobetonového nadzákladového  objemu do 1 m3 M3           0,720   3 480,00   2 505,60

53 Indiv.kalk.9-00 Dodávka a osazení chrániček stávajících inženýrských sítí
Dodávka a osazení chrániček stávajících inženýrských sítí M            12,000    190,00   2 280,00

47 MAT 9-001
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 80x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 80x60x3 5 mm

T            0,347   22 000,00   7 634,00

48 MAT 9-002
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3 5 mm

T            0,104   22 000,00   2 288,00

49 MAT 9-003
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3 5 mm

T            0,016   18 000,00    288,00

50 MAT 9-004
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 
6m 60x60x3 5 mm

KUS          20,000    650,00   13 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   85 347,50

997 Přesun sutě

84 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 
mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 
mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

T            8,640    820,00   7 084,80

85 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

T            8,640    176,00   1 520,64

86 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

T            120,960    18,00   2 177,28

87 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového T            8,640    300,00   2 592,00

997 Přesun sutě   13 374,72

998 Přesun hmot

54 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy výšky do 6 m

T            63,429    260,00   16 491,54

998 Přesun hmot   16 491,54

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

79 012002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce

KPL          1,000   3 000,00   3 000,00

80 013002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce

KPL          1,000   3 000,00   3 000,00

81 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště KPL          1,000   2 000,00   2 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   8 000,00

C e l k e m   439 915,74

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka Počet

jednotek



Aspe Firma: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba Přístřešky - nabídka VB
číslo a název SO SO F Stanoviště u budovy H
číslo a název rozpočtu: SO F Stanoviště u budovy H

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

1 131203101

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

M3           0,300    350,00    105,00

2 131203109

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za l
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

M3           0,090    150,00    13,50

3 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

M3           0,300    90,90    27,27

4 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

M3           0,300    90,90    27,27

5 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 
m3, z hornin tř. 1 až 4
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 
m3, z hornin tř. 1 až 4

M3           0,300    110,00    33,00

6 171201201 Uložení sypaniny na skládky
Uložení sypaniny na skládky M3           0,300    15,00    4,50

7 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T            0,050    200,00    10,00

1 Zemní práce    220,54

2 Zakládání

8 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 M3           0,234   2 300,00    538,20

9 275351215

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případný
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
zřízení

M2           3,120    350,00   1 092,00

10 275351216

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případný
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
odstranění

M2           3,120    80,00    249,60

2 Zakládání   1 879,80

3 Svislé a kompletní konstrukce

11 348101220 Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2
Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2 KUS          3,000   2 000,00   6 000,00

13 348171130

Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky 
přes 1,5 do 2,0 m
Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky 
přes 1,5 do 2,0 m

M            2,240    950,00   2 128,00

12 MAT 3-001

atypická vrata 2-dílná rozměr 1600/1800mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním ocelovým 
rámem z proflů Jakl 40/20mm, vč.kování, kotevního příslušenství a pov
atypická vrata 2-dílná rozměr 1600/1800mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním ocelovým 
rámem z proflů Jakl 40/20mm, vč.kování, kotevního příslušenství a povrchové úpravy

KPL          3,000   5 900,00   17 700,00

14 MAT 3-002

atypický plotový díl rozměr 1120/1850mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním ocelovým 
rámem z proflů Jakl 40/20mm, kotevního příslušenství a povrchové úpravy
atypický plotový díl rozměr 1120/1850mm z děrovaného plechu tl.1,5mm s vnitřním ocelovým 
rámem z proflů Jakl 40/20mm, kotevního příslušenství a povrchové úpravy

KPL          2,000   4 100,00   8 200,00

3 Svislé a kompletní konstrukce   34 028,00

712 Povlakové krytiny

24 628662810 pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm na bednění
pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm na bednění M2           19,878    210,00   4 174,38

23 712331111

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící 
asfaltový pás
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící 
asfaltový pás

M2           17,285    30,10    520,28

25 998712201

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            43,965    3,00    131,90

712 Povlakové krytiny   4 826,56

762 Konstrukce tesařské

30 605110210 řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m
řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m M3           0,462   5 500,00   2 541,00

32 611981270 terasový profil MODŘÍN 34 x 145
terasový profil MODŘÍN 34 x 145 M2           11,550    800,00   9 240,00

26 762341147

Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z 
cementotřískových desek šroubovaných na rošt 24 mm na pero a drážku, tloušťky de
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z 
cementotřískových desek šroubovaných na rošt 24 mm na pero a drážku, tloušťky desky

M2           17,285    240,00   4 148,40

27 762395000

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, 
pásová ocel, vruty
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, 
pásová ocel, vruty

M3           0,415   2 500,00   1 037,50

28 762430011 Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 10 mm
Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 10 mm M2           15,272    320,00   4 887,04

29 762523108 Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen
Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen M2           11,550    450,00   5 197,50

31 762951003

Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osové vzdálenosti podpěr přes 420 do 550 
mm
Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osové vzdálenosti podpěr přes 420 do 550 
mm

M2           11,550    450,00   5 197,50

33 998762201

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            274,820    5,00   1 374,10

762 Konstrukce tesařské   33 623,04

764 Konstrukce klempířské

34 764121431

Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním 
z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30 st.
Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním 
z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30 st.

M2           17,285    650,00   11 235,25

35 764222403 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm M            11,780    320,00   3 769,60

36 764222433

Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 
250 mm
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 
250 mm

M            5,540    320,00   1 772,80

37 998764201

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

%            182,866    1,80    329,16

764 Konstrukce klempířské   17 106,81

783 Dokončovací práce - nátěry

38 783121162

Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Düfa, …) 
konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" matný povrch 1x antik
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Düfa, …) 
konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x 
email

M2           15,436    180,00   2 778,48

783 Dokončovací práce - nátěry   2 778,48

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 953946111

Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 
1 t
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 
1 t

T            1,047   16 400,00   17 170,80

20 953961213

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická 
patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická 
patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm

KUS          40,000    114,00   4 560,00

21 953965121

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 
mm
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 
mm

KUS          40,000    145,00   5 800,00

16 MAT 9-001

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
80x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
80x60x3,5 mm

T            0,576   22 000,00   12 672,00

17 MAT 9-002

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
60x60x3,5 mm

T            0,455   22 000,00   10 010,00

18 MAT 9-003

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
60x60x3,5 mm

T            0,016   18 000,00    288,00

19 MAT 9-004

Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
60x60x3,5 mm
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily obdélníkové, jakost 11 375, délka 6m 
60x60x3,5 mm

KUS          20,000    650,00   13 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   63 500,80

998 Přesun hmot

22 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

T            2,084    260,00    541,84

998 Přesun hmot    541,84

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

39 012002000

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické 
práce
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické 
práce

KPL          1,000   3 000,00   3 000,00

40 013002000

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce projektové 
práce
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce projektové 
práce

KPL          1,000   3 000,00   3 000,00

41 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště KPL          1,000   2 000,00   2 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   8 000,00

C e l k e m   166 505,87

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka Počet

jednotek


	SO A
	SO B
	SO C
	SO D
	SO E
	SO F

